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ICL 
Instituto Catastral de Lima 
Jr. Conde de Superunda 303, Lima Cercado 
consultas@icl.gob.pe 
Telf: 4801582 - Anexo : 2000  

EVALUACION DE HOJA DE VIDA 

PROCESO CAS Nº 001-2023 

UN (01) ASISTENTE DE GERENCIA GENERAL PARA EL INSTITUTO CATASTRAL DE LIMA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 
APTO 

/NO APTO 

1 RODRIGUEZ SANDOVAL BETSABETH ESTEFANI  NO APTO 

2 ASENCIOS OCAÑA KAREN MARIANELLA  NO APTO 

3 CALUA CENTENO ALEXANDER LUIGGI  NO APTO 

4 ALCANTARA VARGAS LUCERO JAZMIN  NO APTO 

5 PEÑA GONZALES MARIA ALEJANDRA   NO APTO 

6 ALCANTARA ALCANTARA MIGUEL EDUARDO   NO APTO 

7 CUPE CHALCO MAXROMAN   NO APTO 

8 MAZA SANDOVAL DANIELA   NO APTO 

9 CONCHA AQUIÑO ROXANA  NO APTO 

10 SANCHEZ ORTIZ JHONATAN OSCAR  NO APTO 

11 SANDOVAL RONDON DALIA  NO APTO 

12 NAVARRO VALDIVIA NAYDITH  NO APTO 

13 IBAÑEZ HERRERA CARMEN ANGELICA  NO APTO 

14 AMADO ATACHAGUA GIOVANNA JESUS   NO APTO 

15 CANOVA ROBALINO MARIA ISABEL  NO APTO 

16 BARTUREN VIDAL NICOLAS FABRIZIO  NO APTO 

17 ALVARADO URQUIZO ISABEL  NO APTO 

18 OCHOA OSSCO PERCY RAFAEL  NO APTO 

19 AIME PROAÑO GLADYS MABEL  NO APTO 

20 KJURO TUNQUIPA JOSE LUIS  NO APTO 

21 MAMANI SANCHEZ DIANA YAKELIN  NO APTO 

22 FLORES GAMARRA MANUEL RICHARD  NO APTO 

23 MEZA ALVARADO DANIA KAROL  NO APTO 

24 PERALTA TORDOYA MELISSA HARUMI  NO APTO 



 

ICL 
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N° NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 
APTO 

/NO APTO 

25 ALFARO MENDEZ JORDAN ANGELO  NO APTO 

26 TORRES BENDEZU EMILY KATERINE  NO APTO 

27 ROJAS CHERO LUIS ANTONIO  NO APTO 

28 VARGAS FERNANDEZ LILLIAN FIORELLA  NO APTO 

29 NUÑEZ JERI LOOCK ANDERSON  NO APTO 

30 LOPEZ ESPINOZA MILENA DEL CARMEN  NO APTO 

31 CORDOVA GUIA MARYORI YANINA  NO APTO 

32 PEÑA CHUMACERO MARITZA  NO APTO 

33 VASQUEZ CAPITAN LISIA ESTEFANIA  NO APTO 

34 HUARCAYA RAMOS VIVIAN DIANA  NO APTO 

35 PICON TRUJILLO ALMENDRA BRILLITH  NO APTO 

36 RIVERA CARRION BARBARA ELENA MELINA  NO APTO 

37 DAVILA CAMONES JOHAN KEVI  NO APTO 

38 ARAUJO MUNDACA DILCIA  NO APTO 

39 CHILENO PAUCAR WILFREDO WILDER  NO APTO 

40 OSCCO MATOS PEDRO BERNABE  NO APTO 

41 RAMOS CHAVEZ MISHEL LILIANA  NO APTO 

 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 

CONTRATACION ADMINISTRTIVA DE SERVICIOS 
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FE DE ERRATAS 

EVALUACION DE HOJA DE VIDA 

PROCESO CAS Nº 001-2023 

UN (01) ASISTENTE DE GERENCIA GENERAL PARA EL INSTITUTO CATASTRAL DE LIMA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 
APTO 

/NO APTO 

1 RODRIGUEZ SANDOVAL BETSABETH ESTEFANI  NO APTO 

2 ASENCIOS OCAÑA KAREN MARIANELLA  NO APTO 

3 CALUA CENTENO ALEXANDER LUIGGI 
 

NO APTO 

4 ALCANTARA VARGAS LUCERO JAZMIN 
 

NO APTO 

5 PEÑA GONZALES MARIA ALEJANDRA 
  

NO APTO 

6 ALCANTARA ALCANTARA MIGUEL EDUARDO   NO APTO 

7 CUPE CHALCO MAXROMAN   NO APTO 

8 MAZA SANDOVAL DANIELA 
  

NO APTO 

9 CONCHA AQUIÑO ROXANA 
 

NO APTO 

10 SANCHEZ ORTIZ JHONATAN OSCAR 
 

NO APTO 

11 SANDOVAL RONDON DALIA 
 

NO APTO 

12 NAVARRO VALDIVIA NAYDITH 
 

NO APTO 

13 IBAÑEZ HERRERA CARMEN ANGELICA 
 

NO APTO 

14 AMADO ATACHAGUA GIOVANNA JESUS  
 

NO APTO 

15 CANOVA ROBALINO MARIA ISABEL 
 

NO APTO 

16 BARTUREN VIDAL NICOLAS FABRIZIO 
 

NO APTO 

17 ALVARADO URQUIZO ISABEL 
 

NO APTO 

18 OCHOA OSSCO PERCY RAFAEL 
 

NO APTO 

19 AIME PROAÑO GLADYS MABEL 
 

NO APTO 

20 KJURO TUNQUIPA JOSE LUIS 
 

NO APTO 

21 MAMANI SANCHEZ DIANA YAKELIN 
 

NO APTO 

22 FLORES GAMARRA MANUEL RICHARD 
 

NO APTO 

23 MEZA ALVARADO DANIA KAROL 
 

NO APTO 
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N° NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 
APTO 

/NO APTO 

24 PERALTA TORDOYA MELISSA HARUMI 
 

NO APTO 

25 ALFARO MENDEZ JORDAN ANGELO 
 

NO APTO 

26 TORRES BENDEZU EMILY KATERINE 
 

NO APTO 

27 ROJAS CHERO LUIS ANTONIO 
 

NO APTO 

28 VARGAS FERNANDEZ LILLIAN FIORELLA 
 

NO APTO 

29 NUÑEZ JERI LOOCK ANDERSON 
 

NO APTO 

30 LOPEZ ESPINOZA MILENA DEL CARMEN 
 

NO APTO 

31 CORDOVA GUIA MARYORI YANINA 
 

NO APTO 

32 PEÑA CHUMACERO MARITZA 
 

NO APTO 

33 VASQUEZ CAPITAN LISIA ESTEFANIA 
 

NO APTO 

34 HUARCAYA RAMOS VIVIAN DIANA 
 

NO APTO 

35 PICON TRUJILLO ALMENDRA BRILLITH 
 

NO APTO 

36 RIVERA CARRION BARBARA ELENA MELINA 
 

NO APTO 

37 DAVILA CAMONES JOHAN KEVI 
 

NO APTO 

38 ARAUJO MUNDACA DILCIA 
 

NO APTO 

39 CHILENO PAUCAR WILFREDO WILDER 
 

NO APTO 

40 OSCCO MATOS PEDRO BERNABE 
 

NO APTO 

41 RAMOS CHAVEZ MISHEL LILIANA  NO APTO 

42 AGUILAR CALLIRE FIORELLA ROSSANA  NO APTO 

43 SANCHEZ YACTAYO JOSE LUIS  NO APTO 

44 ROJAS CHERO LUIS ANTONIO  NO APTO 

45 JIMENEZ ECHEGARAY BRENDA STEFANIE 
 

NO APTO 

46 CURI QUISPE JANET ROCIO 
 

NO APTO 

47 MILLA OLGADO MARJHELINE BENJERY 
 

NO APTO 

48 REYES MELENDEZ MARITZA ROSARIO 
 

NO APTO 

49 PEREZ CURO YESENI FLORMERA 
 

NO APTO 

50 AGUADO FALCON BLANCA ESTELA 
 

NO APTO 

51 CERVANTES SESSAREGA WILFREDO PERCY 
 

NO APTO 
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N° NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 
APTO 

/NO APTO 

52 SANCHEZ ALOR KAROL ALBERTO 
 

NO APTO 

53 TICONA CHURA YANET YESSICA 
 

NO APTO 

 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 

CONTRATACION ADMINISTRTIVA DE SERVICIOS 

 


